

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากฟาร์มวัว หมู่ที่ 2 เชื่อมหมู่ที่ 5

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

หนา 0.15 เมตร ยาว 225 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,350 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 5 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	67.50	194.00	13,095.00	1.3624	17,840.628	17,840.628
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	1,350	294.00	396,900.00	1.3624	540,736.560	540,736.560
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	258	119.00	30,702.00	1.3624	41,828.404	41,828.404
4	งานรอยต่อตามยาว LONGITUDINAL JOINT	ม.	225	99.00	22,275.00	1.3624	30,347.460	30,347.460
5	งานตีเส้นจราจร (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	50.70	290.00	14,703.00	1.3624	20,031.367	20,031.367
6	งานป้ายจราจรบังคับ บ.33	ชุด	1	2,260.00	2,260.00	1.3624	3,079.024	3,079.024
TOTAL								653,863.443

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 479,935.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 653,863.443

คิดเป็นราคากลาง

= 653,000.00

ตัวอักษร

(หกแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๒๖ / ๒ - ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางชลิตา ชูชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางชนิษฐา เสนศีลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง